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Okresní fotbalový svaz Brno - venkov
Vídeňská 9, 639 00 Brno
  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz
Disciplinární komise
Zápis č. 22 ze dne 16.5.2018
Přítomni: Marian Kokeš, Karel Lepka, Milan Skočovský
1) Došlá pošta – DK vzala na vědomí: 
· Zápis STK č. 29
· ústní vyjádření hráče klubu FC Židlochovice Josefa Antla (ID 90100035) 
2) Tresty jednotlivců a klubů:                                                                                                           

· Šváb Petr (84090172) /Říčany/                                                                1   SU NEPO                   
· Pavliš Přemysl (77120371) /Ketkovice/                                                    3   SU NEPO

· Budín Jan (92031271)/Ketkovice/                                                            3   SU NEPO
· Geisler Tomáš (88070113) /Babice u Rosic/                                            3   SU NEPO                   

· Čermák David (87051865) /Senorady/                                                     1   SU NEPO

· Fišer David (81040043) /Podolí/                                                               1   SU NEPO

· Lauterbach Tomáš (96081412) /Židlochovice/                                          5   SU NEPO                   

· Čoupek Tomáš (02060580) /Troubsko/Bosonohy/                                    3   SU NEPO

· Krejčí Patrik (99070211) /Troubsko/Bosonohy/                                         2   SU NEPO
· Olejník Jan (73091458) /Přísnotice/               1   SU NEPO – s účinností od 5. 5. 2018

· Kuropata Radomír (68060713) – R                                  zákaz činnosti do 20. 5. 2018

· Řeznovice                                                     kontumace utkání + fin. pokuta 1.500 Kč

· Opatovice                                                      kontumace utkání + fin. pokuta 1.500 Kč
· RAFK                                                            kontumace utkání + fin. pokuta 1.500 Kč

· Vojkovice/FAFK                                             kontumace utkání + fin. pokuta 1.000 Kč

· Mělčany                                                            kontumace utkání + fin. pokuta 500 Kč

· Pozořice                                                           kontumace utkání + fin. pokuta 500 Kč
3) Oznámení:
· DK předává do KR OFS Brno-venkov rozhodčího Martina Stříže (92042077) k prošetření jeho administrativního pochybení (§ 58 odst. 1 DŘ FAČR) v podobě nesprávného popisu přestupků v ZoU u vyloučených hráčů: Čoupek Tomáš (02060580) a Krejčí Patrik (99070211) /oba Troubsko/Bosonohy/ v zápase OP dorost – Veverská Bítýška – Troubsko/Bosonohy.
· DK předává do KR OFS Brno-venkov rozhodčího Patrika Modera (90032001) k prošetření jeho administrativního pochybení (§ 58 odst. 1 DŘ FAČR) v podobě nesprávného, resp. nejasného popisu přestupků v ZoU u vyloučených hráčů: Čermák David (87051865) /Senorady/ v zápase III. tř. sk. B Senorady – Troubsko, a                                            Fišer David (81040043) /Podolí/ v zápase IV. tř. sk. A muži– Opatovice – Podolí B.
· DK předává do KR OFS Brno-venkov rozhodčí Bohumila Haráska (51070056) a Ludvíka Kuropaty (03010045) k prošetření jejich chování v pozici delegovaných osob, AR 1 a AR 2, v soutěžním utkání III. tř. sk. A muži Ochoz – Přísnotice, zejména vysvětlení důvodů neposkytnutí povinné součinnosti R daného utkání (Radomír Kuropata - 68060713) při vyplňování údajů o vyloučeném hráči do ZoU, a tedy v konečném důsledku zabránění spáchání disciplinárního přečinu administrativního pochybení delegované osoby (§ 58 odst. 2 DŘ FAČR), za který mu byl DK udělen disciplinární trest v podobě zákazu činnosti do 20. 5. 2018.
· DK na základě podnětu STK v souladu s § 89 odst. 1 DŘ FAČR zahájila disciplinární řízení pro podezření ze spáchání přečinu nenastoupení družstva k utkání (§ 56 DŘ FAČR a § 7 bod 1d SŘF) v soutěži IV. třída sk. A muži (Blažovice „B“ – Moutnice „B“) proti klubu Moutnice.

· DK v souladu s § 99 odst. 1 písm. a) DŘ FAČR zastavila disciplinární řízení, týkající se utkání III. tř. sk. A muži Ochoz – Přísnotice, zahájeného proti delegované osobě (R): Radomír Kuropata (ID 68060713) a proti vedoucímu družstva hostů: Zdenek Kijac (ID 84032357), a to pro podezření ze spáchání přečinu podvodu (§ 53 odst. 1 DŘ FAČR), neboť na základě provedeného dokazování nebylo jednoznačně prokázáno, že se předmětný skutek stal.
                                                                                                                               Marian Kokeš
                                                                                          předseda DK OFS Brno-venkov


